
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ1/166189/ΑΔ/Δ1 
Συμπλήρωση της υπό στοιχεία Φ1/101891/

Δ1/19-08-2021 απόφασης της Υφυπουργού Παι-

δείας και Θρησκευμάτων «Ένταξη Σχολικών Μο-

νάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύ-

νανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» 

(Β’ 4130).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του ν. 2101/1992 «Κύρωση της Διεθνούς Σύμβα-

σης για τα Δικαιώματα του παιδιού» (Α’ 192),
1.2. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 26 του ν. 3879/2010 

«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 163),

1.3. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.4. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119) και

1.5. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

2. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαί-
δευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολι-
κών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

4. Την υπό στοιχεία Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των «Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας 
(ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ σε σχολικές μο-
νάδες Π.Ε.» (Β’ 1403), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία Φ1/143929/Δ1/5-9-2018 «Τροποποίηση της 
Φ1/63691/Δ1/13-4-2017 (Β’ 1403) υπουργικής απόφα-
σης» (Β’ 3900) όμοια.

5. Την υπό στοιχεία Φ1/101891/Δ1/19-08-2021 απόφα-
ση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Έντα-
ξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις 
Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνα-
νται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» (Β’ 4130).

6. Την υπ’ αρ. 91052/12-08-2021 απόφαση ένταξης της 
πράξης με τίτλο: «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομά-
δων (ΕΚΟ) στα σχολεία - Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 
2021-2022», με Κωδικό ΟΠΣ 5131704 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαί-
δευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».

7. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

8. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών/τριών που φοι-
τούν σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ως προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας και δημιουρ-
γίας υποστηρικτικού πλαισίου για την καταπολέμηση 
της σχολικής διαρροής και την ισότιμη ένταξη όλων των 
μαθητών, χωρίς διακρίσεις στο εκπαιδευτικό σύστημα.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/813/159391/Β1/7-
12-2021 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των, αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της υπό 
στοιχεία Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 (Β’ 1403) απόφασης 
της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, τις σχολι-
κές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης όπου δύνανται 
να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ για το σχολικό 
έτος 2021-2022, όπως αναφέρονται στον πίνακα που 
ακολουθεί:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6092

77647



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77648 Τεύχος B’ 6092/22.12.2021

1.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090223 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

2 ΕΒΡΟΥ 9110345
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

3 ΕΒΡΟΥ 9110047
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ

4 ΕΒΡΟΥ 9110350
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΕΒΡΟΥ 9110134
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ

6 ΕΒΡΟΥ 9110298
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

7 ΕΒΡΟΥ 9110068
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

8 Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210163 1ο ΔΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ

9 Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210019 4ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

10 ΞΑΝΘΗΣ 9370070
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΣΜΙΟΥ
2.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9190820 2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ

2
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9190078 3ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9190298 ΔΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ

4
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9190868 1ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

5
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190711 12ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

6
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190065 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

7 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390003
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490040
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΟΛΥΝΘΟΥ

9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490024
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

10 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490039
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΝΙΚΗΤΗΣ

3.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270385 Δ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΧΑΡΑΥΓΗΣ

2 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270093 2ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180025
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ

2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180030
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΥΒΟΤΩΝ

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200472
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200501
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200507
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200128
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΤΣΙΚΑ

7 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400012
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400014
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

9 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400015
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

10 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400055
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑΣ

5.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070108 Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ

2 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120163 Δ.Σ. ΔΥΣΤΟΥ

3 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120427 3ο Δ.Σ. ΨΑΧΝΩΝ

4 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120018 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΙΔΗΨΟΥ

6.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90509 14 11ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

2 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90505 22 30ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

3 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90504 43 31ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

4 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90500 14 41ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

5 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90505 33 46ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

6 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90504 47 53ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

7 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90503 03 60ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

8 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90513 24 144ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

9 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 95209 58 173ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

10 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90501 49 1ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

11 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050128 3ο ΔΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

12 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 90501 57 9ο ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ

13 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050030 1ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

14 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051536 6ο ΔΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

15 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051151 4ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

16 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050388 19ο ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77649Τεύχος B’ 6092/22.12.2021

17 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050216 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

18 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050973 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

19 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9520407 26ο Δ. Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

20 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050328 1ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ

21
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9521196 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ

22
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9521661 3ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

23
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9050282 ΔΣ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ

24
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9521729 4o ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

25
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9051121 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

26
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ
9050601 ΔΣ Π. ΦΩΚΑΙΑΣ

27 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520022 3ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

28 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520063 20ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

29 ΠΕΙΡΑΙΑ
9520094/ 
9520096

12ο-17ο ΔΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

7.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020098
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΡΕΠΑΝΟΥ

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020029
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

3 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030021
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΒΥΤΙΝΑΣ

4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030155
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΕΓΕΑΣ
5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280055 2ο ΝΕΜΕΑΣ

6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521272 2ο ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280006 4ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ

8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360149 Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ

8.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΧΑΪΑΣ 9060449 60ο ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ

2 ΗΛΕΙΑΣ 9150206 2ο ΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

3 ΗΛΕΙΑΣ 9150050 ΔΣ ΣΑΒΑΛΙΩΝ

4 ΗΛΕΙΑΣ 9150304 ΔΣ ΜΥΡΤΙΑΣ

9.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240124 ΔΣ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ

2 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250020
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΒΛΑΧΑΤΩΝ

3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140063
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ

4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140055
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

5 Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340003
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
10.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170068
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΣΗΜΙΟΥ
2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320127 Δ. Σ. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ

3 ΧΑΝΙΩΝ 9500259 ΔΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ

4 ΧΑΝΙΩΝ 9500004 ΔΣ ΒΑΜΟΥ

5 ΧΑΝΙΩΝ 9500137 ΔΣ 2ο ΧΑΝΙΩΝ

6 ΧΑΝΙΩΝ 9500191 ΔΣ 2ο ΚΙΣΑΜΟΥ

7 ΧΑΝΙΩΝ 9500006 ΔΣ ΒΡΥΣΩΝ

11.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290169 Δ.Σ. Μήλου

2 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290117 Δ.Σ. Κορησσίας Κέας

3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100106 1ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ

4 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100011 6ο ΔΣ ΚΩ

5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100096 ΔΣ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

6 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100053 ΔΣ ΧΑΛΚΗΣ

7 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100164 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ

12.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450219 7ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310162 3ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ

13.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΕΣΒΟΥ 9330032 1ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

2 ΛΕΣΒΟΥ 9330033 3ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

3 ΣΑΜΟΥ 9430069
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ ΣΑΜΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 20 Δεκεμβρίου 2021

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77650 Τεύχος B’ 6092/22.12.2021

*02060922212210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-12-24T09:54:57+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




